TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số   [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2023

GIẤY MỜI

                           Kính gửi: Ông Vương Thái Cảnh, địa chỉ tổ 12, khu phố

Long Điềm, phường Long Bình Tân, thành

phố Biên Hòa. Điện thoại liên lạc

0909169089.

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân, Thường trực Tỉnh ủy

kính mời các ông/ bà: Vương Thái Cảnh, Trịnh Quốc Bảo, Phạm Mạnh Hùng

và Trần Thị Chuyển dự buổi tiếp công dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

* Nội dung: Phản ánh nội dung liên quan đến tình trạng người dân lấn

chiếm đất công tại phường Long Bình Tân, nhưng chính quyền địa phương

không giải quyết để vụ việc kéo dài.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 15 tháng 8 năm 2023 (thứ Ba).

* Địa điểm: Tại Phòng họp Trụ sở Tỉnh ủy (địa chỉ: số 90, Hà Huy

Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Đề nghị ông Vương Thái Cảnh sắp xếp tham dự và mời các ông/bà:

Trịnh Quốc Bảo, Phạm Mạnh Hùng và Trần Thị Chuyển cùng dự buổi tiếp

dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy theo đúng thời gian, địa điểm trên.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy (chủ trì),

- Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy (cùng dự),

- VPTU - L, P, T5,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-14T09:24:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!